
MODE OPERATOIRE FEUILLE DE CLASSEMENT version 2011_11
(Auteur Christian DAGUE)

----------

Pour réutiliser le programme, il vaut mieux utiliser un programme vierge (ne pas oublier de l’enregistrer sous un autre nom).

Les onglets de couleur bleu sont à transmettre en version papier au Comité Régional

-                    Améliorations : La moyenne des ex-æquo se calcule automatiquement. Les temps des coureurs figurent sur les feuilles de résultats 
avec les écarts. Les en-têtes des feuillets « Engagements sur place », « Etats de résultats », « Rapport du Prés. du Jury » se complètent 
automatiquement. Sur le verso de l’état de résultats, en portant le n° de dossard du coureur pénalisé, son nom, son club, et son n° de licence 
sont inscrits (dans le cas où l’arbitre est équipé d’une imprimante sur le lieu de la course).

-               Feuillet « INSCRIPTION ». Remplir le feuillet inscription . Pour la distance, remplir la case « circuit de » et «  à parcourir ». Dans le 
cas d’une course en ligne, distance totale x 1. Ajouter les engagés sur place en respectant l’appellation du club si celui-ci est au Prix 
d’équipe.

-               Feuillet « PRIX D EQUIPE » :  Pour le nom des clubs, faire un « copier-coller » entre le nom entré au premier coureur de l’équipe et 
les autres coureurs du même club, puis  avec le feuillet « prix d’équipe », si le club est inscrit. Attention, le nom du club doit être strictement 
le même que celui du feuillet prix d’équipe. Si un coureur est ajouté (engagement sur place) et que d’autres coureurs du même club sont déjà 
engagés : copier-coller le nom du club. Si un club se rajoute au prix d’équipe, même chose (copier-coller avec feuillet prix d’équipe). Le prix 
d’équipe ne peut se calculer que si cette procédure est respectée.

-               Feuillet « Eng. Sur place » : Porter simplement le numéro du dossard qui correspond à la feuille « inscription », le reste se remplit 
automatiquement.

-               Sur le feuillet « INSCRIPTION », mettre d’office « X » dans la colonne des présents, il suffira de les enlever si les coureurs sont non - 
partants. Il est possible de mettre EXC. Si les coureurs sont excusés (le nombre de partants n’est comptabilisé qu’à partir des « X ».
-               Pour éditer les feuilles, définir la zone d’impression pour éviter d’imprimer les 5 pages.  
-               Feuillet « Emargement » : définir la zone d’impression en s’arrêtant à un bas de page.

-               Une fois la course terminée et le classement fait, aller sur le feuillet « classement », saisir seulement les numéros des dossards et le 
temps du 1er et des autres s’il y a lieu (çà permet de calculer la moyenne de la course). S’il y a des ex-æquo, remplacer, pour tous les coureurs 
ex-æquo,  les places de la  colonne B par la place du 1er ex-æquo. La moyenne du « trou » se calcule automatiquement. Si un coureur est déjà 
classé, son numéro apparaît dans la colonne K surligné en jaune. Cliquer sur le rectangle  «prix d’équipe 2 hommes» ou « prix d’équipe 3 
hommes » (au temps ou à la place) selon la catégorie de course.

-               Il n’y a plus qu’à éditer la feuille de résultats (format A4). Celle-ci est protégée car il n’y a rien à modifier. Dans le cas contraire, il 
suffit d’ôter la protection.

-               Le dernier feuillet (Internet), sert à envoyer les résultats pour mise en ligne sur le site régional. On peut enlever des lignes, ou en 
ajouter en insérant des lignes entre la dernière actuelle et le prix d’équipe, puis en faisant une recopie vers le bas de la dernière ligne (qui 
contient la formule en liaison avec la feuille de classement).

En résumé : bien remplir la liste des engagés, le feuillet prix d’équipe par un copier-coller, et le feuillet classement (colonnes surlignées en 
vert).

ATTENTION : beaucoup de cellules contiennent des formules. Ne pas supprimer de lignes ou de colonnes, et ne pas modifier les cellules 
contenant les formules (sauf expert). Toujours faire des essais avec une version du programme enregistrée sous un autre nom.



PRIX : GP DE MANCE

VILLE : MANCE DEPT 54

ORGANISATEUR : Groupe cycliste de Briey

DATE : 19/04/2015

CATEGORIES : Pass'

CIRCUIT DE 4,5 KMS CHALLENGE NON

A PARCOURIR 17 FOIS DISTANCE TOTALE 76,5 KMS

ENGAGES : 61 PARTANTS : 0

DOSSARD NOM et PRENOM ASSOCIATION CATEGORIE N° licencePRES.

1 OURY NICOLAS NANTES TOULON VS D1 0344250140

2 TARGON MARCO P,SUIPPASE D2 0751023043

3 WEILLER JEROME ASPTT NANCY D3 1554002064

4 FRANCOIS ERIC ES LONGUYON D1 1554005025

5 ASSIRELLI DIDIER US JARNY D3 1554008081

6 TOURETTE REGIS US JARNY D3 1554008001

7 DENIS LUDOVIC US TUCQUEGNIEUX D1 1554012034

8 BASENACH FREDERIC GC BRIEY D3 1554123032

9 CESCON JULIEN GC BRIEY D1 1554123035

10 MERLE ALEXANDRE GC BRIEY D3 1554123061

11 PELERIN YVON GC BRIEY D4 1554123016

12 PIERART LAURENT GC BRIEY D3 1554123062

13 LAUBARY BENOIT VTT FUN CLUB D2 1554129220

14 PIFFAULT DAVID TEAM D ET P D1 1554157007

15 DELAFAITE ERIC SA VERDUNOIS D2 1555053073

16 DELAHAYE YANN SA VERDUNOIS D2 1555053077

17 FILBIEN THIBAUT SA VERDUNOIS D2 1555053051

18 RAULLET PAULIN SA VERDUNOIS D2 1555053074

19 MELINE NICOLAS VC COMMERCIEN D2 1555058017

20 BOURHOVEN CEDRIC US THIERVILLE D2 1555071206

21 KOZACZINSKI SERGE US THIERVILLE D2 1555071134

22 BORGER TRISTAN AS L'HIRONDELLE D2 1557016093

23 LANFRIT DIDIER AS L'HIRONDELLE D2 1557016013

24 WALENTIN CHRISTOPHE AS L'HIRONDELLE D2 1557016002

25 CAUDRON JEREMY CS THIONVILLOIS D2 1557021014

26 CHAMBROT ALAIN CS THIONVILLOIS D2 1557021027

27 DELGADO ANTHONY CS THIONVILLOIS D2 1557021257

28 NICOLAS ERIC CS THIONVILLOIS D1 1557021232

29 PRIEURE FREDERIC CS THIONVILLOIS D1 1557021193

30 SAMMARTANO JEAN CS THIONVILLOIS D2 1557021034

31 VAGNE PATRICK CS THIONVILLOIS D1 1557021050

32 MEYER GILLES CSC SARREGUEMINES D3 1557025003

33 NICOLE FRANCK CSC SARREGUEMINES D1 1557025005

34 SIEBERT ERIC CSC SARREGUEMINES D3 1557025068

35 STAUDERT YANNICK CSC SARREGUEMINES D1 1557025114

36 GROSSE MARC UC BASSIN HOUILLER D2 1557026259



37 GAUTIER GILLES CSC YUTZ D2 1557057002

38 NICOLAS YANNICK CSC YUTZ D1 1557057170

39 PETITJEAN ERIC CSC YUTZ D1 1557057031

40 HAREL JEAN LOUIS VT CLUB AVENIR DE FALK D1 1557060079

41 DUZELIER JEAN NOEL VC HETTANGE GRANDE D2 1557084005

42 GILLET PHILIPPE VC HETTANGE GRANDE D1 1557084089

43 LAUPIN MAUD VC HETTANGE GRANDE JUNIOR 1557084340

44 MARASCO LORENZO VC HETTANGE GRANDE JUNIOR 1557084387

45 THIERY GERALD VC HETTANGE GRANDE D3 1557084371

46 THOMAS MARC VC HETTANGE GRANDE D1 1557084152

47 VERNET KILLIAN VC HETTANGE GRANDE D1 1557084074

48 PAOLILLO MATHIEU TEAM CREUTZWALD D1 1557148075

49 DAL CENGIO FLORENT LBC FAMECK D3 1557165035

50 MELIS JEAN LBC FAMECK D2 1557165005

51 NARBERGER BRUNO LBC FAMECK D4 1557165040

52 ANDRE ARNAUD VELO SPORT MONTIGNY LES METZ D2 1557167013

53 BECART JEAN-DENIS VELO SPORT MONTIGNY LES METZ D2 1557167001

54 DORN JEAN FRANCOIS VELO SPORT MONTIGNY LES METZ D1 1557167011

55 SZEVO ARNAUD VELO SPORT MONTIGNY LES METZ D2 1557167034

56 TROUILLOT LOIC VELO SPORT MONTIGNY LES METZ D2 1557167019

57 WECHSLER PIERRE VELO SPORT MONTIGNY LES METZ D3 1557167035

58 WOJTON GREGORY VELO SPORT MONTIGNY LES METZ D3 1557167010

59 ROUSSELLE PASCAL UC CONTREX MIRECOURT D2 1588043024

60 LISTAR STEPHANE VIRINE TEAM CYCLISTE D2 1588194001

61 PERROT-LEGROS JOFFREY US BUZY DARMONT D3 1555056006
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COMITE DE ….. DE LA FEDERATION FRANCAISE DE CYCLISME

ENGAGEMENTS AU DEPART

ORGANISATEUR : Groupe cycliste de Briey
EPREUVE :GP DE MANCE
CAT.: Pass' DATE : 19-avr.-15
NOMBRE D ENGAGES AU DEPART  : 0

DOSS NOM  /  PRENOM ASSOCIATION CAT N° licence N° UCI

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

RECAPITULATIF : P.E. : 0 x €    = 0,00 €
0 x €    = 0,00 €

IMPRIME A JOINDRE AVEC L'ETAT DE RESULTAT - ACCOMPAGNE DU REGLEMENT CORRESPONDANT.

SOUS 
CAT.

ENGAGEMENTS SUR PLACE AU PRIX D 
EQUIPE (Nom de l'association)

L' ARBITRE :
NOM :
SIGNATURE :

LE CLUB ORGANISATEUR :
NOM :
SIGNATURE :

VISA COMPTABILITE :

DATE :



FEUILLE D EMARGEMENT
DOSS. NOM PRENOM CLUB CATEGORIE LICENCE N° SIGNATURE

1 OURY  NICOLAS NANTES TOULON VS D1 0344250140

2 TARGON  MARCO P,SUIPPASE D2 0751023043

3 WEILLER  JEROME ASPTT NANCY D3 1554002064

4 FRANCOIS  ERIC ES LONGUYON D1 1554005025

5 ASSIRELLI  DIDIER US JARNY D3 1554008081

6 TOURETTE  REGIS US JARNY D3 1554008001

7 DENIS  LUDOVIC US TUCQUEGNIEUX D1 1554012034

8 BASENACH  FREDERIC GC BRIEY D3 1554123032

9 CESCON  JULIEN GC BRIEY D1 1554123035

10 MERLE  ALEXANDRE GC BRIEY D3 1554123061

11 PELERIN  YVON GC BRIEY D4 1554123016

12 PIERART  LAURENT GC BRIEY D3 1554123062

13 LAUBARY  BENOIT VTT FUN CLUB D2 1554129220

14 PIFFAULT  DAVID TEAM D ET P D1 1554157007

15 DELAFAITE  ERIC SA VERDUNOIS D2 1555053073

16 DELAHAYE  YANN SA VERDUNOIS D2 1555053077

17 FILBIEN  THIBAUT SA VERDUNOIS D2 1555053051

18 RAULLET  PAULIN SA VERDUNOIS D2 1555053074

19 MELINE  NICOLAS VC COMMERCIEN D2 1555058017



DOSS. NOM PRENOM CLUB CATEGORIE LICENCE N° SIGNATURE

20 BOURHOVEN  CEDRIC US THIERVILLE D2 1555071206

21 KOZACZINSKI  SERGE US THIERVILLE D2 1555071134

22 BORGER  TRISTAN AS L'HIRONDELLE D2 1557016093

23 LANFRIT  DIDIER AS L'HIRONDELLE D2 1557016013

24 WALENTIN  CHRISTOPHE AS L'HIRONDELLE D2 1557016002

25 CAUDRON  JEREMY CS THIONVILLOIS D2 1557021014

26 CHAMBROT  ALAIN CS THIONVILLOIS D2 1557021027

27 DELGADO  ANTHONY CS THIONVILLOIS D2 1557021257

28 NICOLAS  ERIC CS THIONVILLOIS D1 1557021232

29 PRIEURE  FREDERIC CS THIONVILLOIS D1 1557021193

30 SAMMARTANO  JEAN CS THIONVILLOIS D2 1557021034

31 VAGNE  PATRICK CS THIONVILLOIS D1 1557021050

32 MEYER  GILLES CSC SARREGUEMINES D3 1557025003

33 NICOLE  FRANCK CSC SARREGUEMINES D1 1557025005

34 SIEBERT  ERIC CSC SARREGUEMINES D3 1557025068

35 STAUDERT  YANNICK CSC SARREGUEMINES D1 1557025114

36 GROSSE  MARC UC BASSIN HOUILLER D2 1557026259

37 GAUTIER  GILLES CSC YUTZ D2 1557057002

38 NICOLAS  YANNICK CSC YUTZ D1 1557057170

39 PETITJEAN  ERIC CSC YUTZ D1 1557057031



DOSS. NOM PRENOM CLUB CATEGORIE LICENCE N° SIGNATURE

40 HAREL  JEAN LOUIS VT CLUB AVENIR DE FALK D1 1557060079

41 DUZELIER  JEAN NOEL VC HETTANGE GRANDE D2 1557084005

42 GILLET  PHILIPPE VC HETTANGE GRANDE D1 1557084089

43 LAUPIN  MAUD VC HETTANGE GRANDE JUNIOR 1557084340

44 MARASCO  LORENZO VC HETTANGE GRANDE JUNIOR 1557084387

45 THIERY  GERALD VC HETTANGE GRANDE D3 1557084371

46 THOMAS  MARC VC HETTANGE GRANDE D1 1557084152

47 VERNET  KILLIAN VC HETTANGE GRANDE D1 1557084074

48 PAOLILLO  MATHIEU TEAM CREUTZWALD D1 1557148075

49 DAL CENGIO  FLORENT LBC FAMECK D3 1557165035

50 MELIS  JEAN LBC FAMECK D2 1557165005

51 NARBERGER  BRUNO LBC FAMECK D4 1557165040

52 ANDRE  ARNAUD VELO SPORT MONTIGNY LES MED2 1557167013

53 BECART  JEAN-DENIS VELO SPORT MONTIGNY LES MED2 1557167001

54 DORN  JEAN FRANCOIS VELO SPORT MONTIGNY LES MED1 1557167011

55 SZEVO  ARNAUD VELO SPORT MONTIGNY LES MED2 1557167034

56 TROUILLOT  LOIC VELO SPORT MONTIGNY LES MED2 1557167019

57 WECHSLER  PIERRE VELO SPORT MONTIGNY LES MED3 1557167035

58 WOJTON  GREGORY VELO SPORT MONTIGNY LES MED3 1557167010

59 ROUSSELLE  PASCAL UC CONTREX MIRECOURT D2 1588043024



DOSS. NOM PRENOM CLUB CATEGORIE LICENCE N° SIGNATURE

60 LISTAR  STEPHANE VIRINE TEAM CYCLISTE D2 1588194001



DOSS. NOM PRENOM CLUB CATEGORIE LICENCE N° SIGNATURE

61 PERROT-LEGROS  JOFFREY US BUZY DARMONT D3 1555056006

62   0 0 0

63   0 0 0

64   0 0 0

65   0 0 0

66   0 0 0

67   0 0 0

68   0 0 0

69   0 0 0

70   0 0 0

71   0 0 0

72   0 0 0

73   0 0 0

74   0 0 0

75   0 0 0

76   0 0 0

77   0 0 0

78   0 0 0

79   0 0 0

80   0 0 0



DOSS. NOM PRENOM CLUB CATEGORIE LICENCE N° SIGNATURE

81   0 0 0

82   0 0 0

83   0 0 0

84   0 0 0

85   0 0 0

86   0 0 0

87   0 0 0

88   0 0 0

89   0 0 0

90   0 0 0

91   0 0 0

92   0 0 0

93   0 0 0

94   0 0 0

95   0 0 0

96   0 0 0

97   0 0 0

98   0 0 0

99   0 0 0

100   0 0 0



DOSS. NOM PRENOM CLUB CATEGORIE LICENCE N° SIGNATURE

101   0 0 0

102   0 0 0

103   0 0 0

104   0 0 0

105   0 0 0

106   0 0 0

107   0 0 0

108   0 0 0

109   0 0 0

110   0 0 0

111   0 0 0

112   0 0 0

113   0 0 0

114   0 0 0

115   0 0 0

116   0 0 0

117   0 0 0

118   0 0 0

119   0 0 0

120   0 0 0



DOSS. NOM PRENOM CLUB CATEGORIE LICENCE N° SIGNATURE

121   0 0 0

122   0 0 0

123   0 0 0

124   0 0 0

125   0 0 0

126   0 0 0

127   0 0 0

128   0 0 0

129   0 0 0

130   0 0 0

131   0 0 0

132   0 0 0

133   0 0 0

134   0 0 0

135   0 0 0

136   0 0 0

137   0 0 0

138   0 0 0

139   0 0 0

140   0 0 0



DOSS. NOM PRENOM CLUB CATEGORIE LICENCE N° SIGNATURE

141   0 0 0

142   0 0 0

143   0 0 0

144   0 0 0

145   0 0 0

146   0 0 0

147   0 0 0

148   0 0 0

149   0 0 0

150   0 0 0

151   0 0 0

152   0 0 0

153   0 0 0

154   0 0 0

155   0 0 0

156   0 0 0

157   0 0 0

158   0 0 0

159   0 0 0

160   0 0 0



DOSS. NOM PRENOM CLUB CATEGORIE LICENCE N° SIGNATURE

161   0 0 0

162   0 0 0

163   0 0 0

164   0 0 0

165   0 0 0

166   0 0 0

167   0 0 0

168   0 0 0

169   0 0 0

170   0 0 0

171   0 0 0

172   0 0 0

173   0 0 0

174   0 0 0

175   0 0 0

176   0 0 0

177   0 0 0

178   0 0 0

179   0 0 0

180   0 0 0



DOSS. NOM PRENOM CLUB CATEGORIE LICENCE N° SIGNATURE

181   0 0 0

182   0 0 0

183   0 0 0

184   0 0 0

185   0 0 0

186   0 0 0

187   0 0 0

188   0 0 0

189   0 0 0

190   0 0 0

191   0 0 0

192   0 0 0

193   0 0 0

194   0 0 0

195   0 0 0

196   0 0 0

197   0 0 0

198   0 0 0

199   0 0 0

200   0 0 0



CLASSEMENT Gestion_Mance 2015.xls

COURSE MANCE  54 DATE :  19 avril 2015

CATEGORIE Pass' PARTANTS 0 CLASSES 21

Place Doss NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE CAT. TEMPS

1 1 9 CESCON   JULIEN GC BRIEY 1554123035 D1 2H13

2 2 29 PRIEURE   FREDERIC CS THIONVILLOIS 1557021193 D1 2H13

3 3 6 TOURETTE   REGIS US JARNY 1554008001 D3 2H13

4 4 22 BORGER   TRISTAN AS L'HIRONDELLE 1557016093 D2 2H13

5 5 1 OURY   NICOLAS NANTES TOULON VS 0344250140 D1 2H15

6 6 27 DELGADO   ANTHONY CS THIONVILLOIS 1557021257 D2 2H17

7 7 23 LANFRIT   DIDIER AS L'HIRONDELLE 1557016013 D2 2H17

8 8 28 NICOLAS   ERIC CS THIONVILLOIS 1557021232 D1 2H17

9 9 11 PELERIN   YVON GC BRIEY 1554123016 D4 2H17

10 10 8 BASENACH   FREDERIC GC BRIEY 1554123032 D3 2H17

11 11 16 DELAHAYE   YANN SA VERDUNOIS 1555053077 D2 2H17

12 12 13 LAUBARY   BENOIT VTT FUN CLUB 1554129220 D2 2H17

13 13 19 MELINE   NICOLAS VC COMMERCIEN 1555058017 D2 2H19

14 14 26 CHAMBROT   ALAIN CS THIONVILLOIS 1557021027 D2 2H19

15 15 5 ASSIRELLI   DIDIER US JARNY 1554008081 D3 1T

16 16 2 TARGON   MARCO P,SUIPPASE 0751023043 D2 1T

17 17 3 WEILLER   JEROME ASPTT NANCY 1554002064 D3 1T

18 18 7 DENIS   LUDOVIC US TUCQUEGNIEUX 1554012034 D1 1T

19 19 10 MERLE   ALEXANDRE GC BRIEY 1554123061 D3 1T

20 20 12 PIERART   LAURENT GC BRIEY 1554123062 D3 1T

21 21 4 FRANCOIS   ERIC ES LONGUYON 1554005025 D1 2T

22 22      

23 23     0.00.00

24 24     0.00.00

25 25     0.00.00

26 26     0.00.00

27 27     0.00.00

28 28     0.00.00

29 29     0.00.00

30 30     0.00.00

31 31     0.00.00

32 32     0.00.00

33 33     0.00.00

34 34     0.00.00

35 35     0.00.00

36 36     0.00.00

37 37     0.00.00

38 38     0.00.00

39 39     0.00.00

40 40     0.00.00

41 41     0.00.00

42 42     0.00.00

43 43     0.00.00

44 44     0.00.00

45 45     0.00.00

Pts
 PE



CLASSEMENT Gestion_Mance 2015.xls

46 46     0.00.00

47 47     0.00.00

48 48     0.00.00

49 49     0.00.00

50 50     0.00.00

51 51     0.00.00

52 52     0.00.00

53 53     0.00.00

54 54     0.00.00

55 55     0.00.00

56 56     0.00.00

57 57     0.00.00

58 58     0.00.00

59 59     0.00.00

60 60     0.00.00

61 61     0.00.00

62 62     0.00.00

63 63     0.00.00

64 64     0.00.00

65 65     0.00.00

66 66     0.00.00

67 67     0.00.00

68 68     0.00.00

69 69     0.00.00

70 70     0.00.00

71 71     0.00.00

72 72     0.00.00

73 73     0.00.00

74 74     0.00.00

75 75     0.00.00

76 76     0.00.00

77 77     0.00.00

78 78     0.00.00

79 79     0.00.00

80 80     0.00.00

81 81     0.00.00

82 82     0.00.00

83 83     0.00.00

84 84     0.00.00

85 85     0.00.00

86 86     0.00.00

87 87     0.00.00

88 88     0.00.00

89 89     0.00.00

90 90     0.00.00

91 91     0.00.00

92 92     0.00.00

93 93     0.00.00

94 94     0.00.00



CLASSEMENT Gestion_Mance 2015.xls

95 95     0.00.00

96 96     0.00.00

97 97     0.00.00

98 98     0.00.00

99 99     0.00.00

100 100     0.00.00

101 101     0.00.00

102 102     0.00.00

103 103     0.00.00

104 104     0.00.00

105 105     0.00.00

106 106     0.00.00

107 107     0.00.00

108 108     0.00.00

109 109     0.00.00

110 110     0.00.00

111 111     0.00.00

112 112     0.00.00

113 113     0.00.00

114 114     0.00.00

115 115     0.00.00

116 116     0.00.00

117 117     0.00.00

118 118     0.00.00

119 119     0.00.00

120 120     0.00.00

121 121     0.00.00

122 122     0.00.00

123 123     0.00.00

124 124     0.00.00

125 125     0.00.00

126 126     0.00.00

127 127     0.00.00

128 128     0.00.00

129 129     0.00.00

130 130     0.00.00

131 131     0.00.00

132 132     0.00.00

133 133     0.00.00

134 134     0.00.00

135 135     0.00.00

136 136     0.00.00

137 137     0.00.00

138 138     0.00.00

139 139     0.00.00

140 140     0.00.00

141 141     0.00.00

142 142     0.00.00

143 143     0.00.00
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144 144     0.00.00

145 145     0.00.00

146 146     0.00.00

147 147     0.00.00

148 148     0.00.00

149 149     0.00.00

150 150     0.00.00

151 151     0.00.00

152 152     0.00.00

153 153     0.00.00

154 154     0.00.00

155 155     0.00.00

156 156     0.00.00

157 157     0.00.00

158 158     0.00.00

159 159     0.00.00

160 160     0.00.00

161 161     0.00.00

162 162     0.00.00

163 163     0.00.00

164 164     0.00.00

165 165     0.00.00

166 166     0.00.00

167 167     0.00.00

168 168     0.00.00

169 169     0.00.00

170 170     0.00.00

171 171     0.00.00

172 172     0.00.00

173 173     0.00.00

174 174     0.00.00

175 175     0.00.00

176 176     0.00.00

177 177     0.00.00

178 178     0.00.00

179 179     0.00.00

180 180     0.00.00

181 181     0.00.00

182 182     0.00.00

183 183     0.00.00

184 184     0.00.00

185 185     0.00.00

186 186     0.00.00

187 187     0.00.00

188 188     0.00.00

189 189     0.00.00

190 190     0.00.00

191 191     0.00.00

192 192     0.00.00
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193 193     0.00.00

194 194     0.00.00

195 195     0.00.00

196 196     0.00.00

197 197     0.00.00

198 198     0.00.00

199 199     0.00.00

200 200     0.00.00



COURSE MANCE  54 DATE :  19 avril 2015
CAT Pass' PARTANTS 0 CLASSES 21

Place Doss NOM et PRENOM ASSOCIATION LICENCE CAT. TEMPS

1 9 CESCON   JULIEN GC BRIEY 1554123035 D1 2H13

2 29 PRIEURE   FREDERIC CS THIONVILLOIS 1557021193 D1 à 00mn00 s

3 6 TOURETTE   REGIS US JARNY 1554008001 D3 à 00mn00 s

4 22 BORGER   TRISTAN AS L'HIRONDELLE 1557016093 D2 à 00mn00 s

5 1 OURY   NICOLAS NANTES TOULON VS 0344250140 D1 #VALEUR !

6 27 DELGADO   ANTHONY CS THIONVILLOIS 1557021257 D2 #VALEUR !

7 23 LANFRIT   DIDIER AS L'HIRONDELLE 1557016013 D2 à 00mn00 s

8 28 NICOLAS   ERIC CS THIONVILLOIS 1557021232 D1 à 00mn00 s

9 11 PELERIN   YVON GC BRIEY 1554123016 D4 à 00mn00 s

10 8 BASENACH   FREDERIC GC BRIEY 1554123032 D3 à 00mn00 s

11 16 DELAHAYE   YANN SA VERDUNOIS 1555053077 D2 à 00mn00 s

12 13 LAUBARY   BENOIT VTT FUN CLUB 1554129220 D2 à 00mn00 s

13 19 MELINE   NICOLAS VC COMMERCIEN 1555058017 D2 #VALEUR !

14 26 CHAMBROT   ALAIN CS THIONVILLOIS 1557021027 D2 à 00mn00 s

15 5 ASSIRELLI   DIDIER US JARNY 1554008081 D3 #VALEUR !

16 2 TARGON   MARCO P,SUIPPASE 0751023043 D2 à 00mn00 s

17 3 WEILLER   JEROME ASPTT NANCY 1554002064 D3 à 00mn00 s

18 7 DENIS   LUDOVIC US TUCQUEGNIEUX 1554012034 D1 à 00mn00 s

19 10 MERLE   ALEXANDRE GC BRIEY 1554123061 D3 à 00mn00 s

20 12 PIERART   LAURENT GC BRIEY 1554123062 D3 à 00mn00 s

21 4 FRANCOIS   ERIC ES LONGUYON 1554005025 D1 #VALEUR !

22 0     #VALEUR !

23 0     à 00mn00 s

24 0     à 00mn00 s

25 0     à 00mn00 s

26 0     à 00mn00 s

27 0     à 00mn00 s

28 0     à 00mn00 s

29 0     à 00mn00 s

30 0     à 00mn00 s

31 0     à 00mn00 s

32 0     à 00mn00 s

33 0     à 00mn00 s

34 0     à 00mn00 s

35 0     à 00mn00 s

36 0     à 00mn00 s

37 0     à 00mn00 s

38 0     à 00mn00 s

39 0     à 00mn00 s

40 0     à 00mn00 s

41 0     à 00mn00 s

42 0     à 00mn00 s

43 0     à 00mn00 s

44 0     à 00mn00 s

45 0     à 00mn00 s

46 0     à 00mn00 s

47 0     à 00mn00 s

48 0     à 00mn00 s

49 0     à 00mn00 s

50 0     à 00mn00 s

51 0     à 00mn00 s



52 0     à 00mn00 s

53 0     à 00mn00 s

54 0     à 00mn00 s

55 0     à 00mn00 s

56 0     à 00mn00 s

57 0     à 00mn00 s

58 0     à 00mn00 s

59 0     à 00mn00 s

60 0     à 00mn00 s

61 0     à 00mn00 s

62 0     à 00mn00 s

63 0     à 00mn00 s

64 0     à 00mn00 s

65 0     à 00mn00 s

66 0     à 00mn00 s

67 0     à 00mn00 s

68 0     à 00mn00 s

69 0     à 00mn00 s

70 0     à 00mn00 s

71 0     à 00mn00 s

72 0     à 00mn00 s

73 0     à 00mn00 s

74 0     à 00mn00 s

75 0     à 00mn00 s

76 0     à 00mn00 s

77 0     à 00mn00 s

78 0     à 00mn00 s

79 0     à 00mn00 s

80 0     à 00mn00 s

81 0     à 00mn00 s

82 0     à 00mn00 s

83 0     à 00mn00 s

84 0     à 00mn00 s

85 0     à 00mn00 s

86 0     à 00mn00 s

87 0     à 00mn00 s

88 0     à 00mn00 s

89 0     à 00mn00 s

90 0     à 00mn00 s

91 0     à 00mn00 s

92 0     à 00mn00 s

93 0     à 00mn00 s

94 0     à 00mn00 s

95 0     à 00mn00 s

96 0     à 00mn00 s

97 0     à 00mn00 s

98 0     à 00mn00 s

99 0     à 00mn00 s

100 0     à 00mn00 s

101 0     à 00mn00 s

102 0     à 00mn00 s

103 0     à 00mn00 s

104 0     à 00mn00 s

105 0     à 00mn00 s

106 0     à 00mn00 s



107 0     à 00mn00 s

108 0     à 00mn00 s

109 0     à 00mn00 s

110 0     à 00mn00 s

111 0     à 00mn00 s

112 0     à 00mn00 s

113 0     à 00mn00 s

114 0     à 00mn00 s

115 0     à 00mn00 s

PRIX D EQUIPE Nbre de clubs engagés 0

1 0 1000 1000 1000 1000  
2 0 1000 1000 1000 1000  
3 0 1000 1000 1000 1000  
4 0 1000 1000 1000 1000  
5 0 1000 1000 1000 1000  
6 0 1000 1000 1000 1000  
7 0 1000 1000 1000 1000  
8 0 1000 1000 1000 1000  
9 0 1000 1000 1000 1000  

10 0 1000 1000 1000 1000  
11 0 1000 1000 1000 1000  
12 0 1000 1000 1000 1000  
13 0 1000 1000 1000 1000  
14 0 1000 1000 1000 1000  
15 0 1000 1000 1000 1000  



NOM DE L'EPREUVE : GP DE MANCE DATE :  19 avril 2015

ORGANISATEUR : Groupe cycliste de Briey

SERIES / CATEGORIES :Pass'

VILLE DE DEPART : MANCE DEPARTEMENT : 54

ENGAGES : 61 PARTANTS : 0 CLASSES : 21

TABLEAU DE CLASSEMENT

MOYENNE #VALEUR ! DISTANCE : 76,5
DOSS Place NOM et PRENOM ASSOCIATION N° LICENCE CAT. TEMPS

9 1 CESCON   JULIEN GC BRIEY 1554123035 D1 2H13

29 2 PRIEURE   FREDERIC CS THIONVILLOIS 1557021193 D1 à 00mn00

6 3 TOURETTE   REGIS US JARNY 1554008001 D3 à 00mn00

22 4 BORGER   TRISTAN AS L'HIRONDELLE 1557016093 D2 à 00mn00

1 5 OURY   NICOLAS NANTES TOULON VS 0344250140 D1 #VALEUR !

27 6 DELGADO   ANTHONY CS THIONVILLOIS 1557021257 D2 #VALEUR !

23 7 LANFRIT   DIDIER AS L'HIRONDELLE 1557016013 D2 à 00mn00

28 8 NICOLAS   ERIC CS THIONVILLOIS 1557021232 D1 à 00mn00

11 9 PELERIN   YVON GC BRIEY 1554123016 D4 à 00mn00

8 10 BASENACH   FREDERIC GC BRIEY 1554123032 D3 à 00mn00

16 11 DELAHAYE   YANN SA VERDUNOIS 1555053077 D2 à 00mn00

13 12 LAUBARY   BENOIT VTT FUN CLUB 1554129220 D2 à 00mn00

19 13 MELINE   NICOLAS VC COMMERCIEN 1555058017 D2 #VALEUR !

26 14 CHAMBROT   ALAIN CS THIONVILLOIS 1557021027 D2 à 00mn00

5 15 ASSIRELLI   DIDIER US JARNY 1554008081 D3 #VALEUR !

2 16 TARGON   MARCO P,SUIPPASE 0751023043 D2 à 00mn00

3 17 WEILLER   JEROME ASPTT NANCY 1554002064 D3 à 00mn00

7 18 DENIS   LUDOVIC US TUCQUEGNIEUX 1554012034 D1 à 00mn00

10 19 MERLE   ALEXANDRE GC BRIEY 1554123061 D3 à 00mn00

12 20 PIERART   LAURENT GC BRIEY 1554123062 D3 à 00mn00

4 21 FRANCOIS   ERIC ES LONGUYON 1554005025 D1 #VALEUR !

0 22     #VALEUR !

0 23     à 00mn00

0 24     à 00mn00

0 25     à 00mn00

0 26     à 00mn00

0 27     à 00mn00

0 28     à 00mn00

0 29     à 00mn00

0 30     à 00mn00

SUITE : 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PRIX D EQUIPE Nombre de clubs engagés 0

1er  ### + 0.00.00 + 0.00.00 =   

2e  ### + 0.00.00 + 0.00.00 =   

3e  ### + 0.00.00 + 0.00.00 =   

4e  ### + 0.00.00 + 0.00.00 =   

5e  ### + 0.00.00 + 0.00.00 =   



FEDERATION FRANCAISE DE CYCLISME

COMITE DE …………….
Adresse : ………

Ville : ………………….
Tél.: …………………….

Etat de Résultats

à transmettre dans les 48 heures qui suivent l'épreuve,
pour HOMOLOGATION au Comité Régional

CONTRÔLE MEDICAL OUI NON
(Rayer la mention inutile)

DATE : 19 avril 2015

Titre de l'épreuve : GP DE MANCE

Lieu de l'épreuve : MANCE N° :

Association organisatrice : Groupe cycliste de Briey

Séries ou Catégories : Pass'

Distance : 76,50 kms TEMPS : 2H13

Arbitres

NOMS ASSOCIATIONS R. N. I.

Prés. Du Jury

1.

}2. Arbitres

3.

Juge à l'arrivée

Arbitre moto

Chronométreur

ENGAGES : 61 PARTANTS : 0 CLASSES: 21

AVIS IMPORTANT :

   - Ne pas omettre de signer au verso (Arbitres, chrono, etc…).

   - Joindre obligatoirement la liste pointée

- Cet ETAT DE RESULTATS doit être rempli intégralement, le nom, le prénom usuel, le n°de 
licence et le nom de l'association du coureur doivent être indiqués en entier.



LIEU : MANCE DATE 19/04/2015 CAT.: Pass'

N° ASSOCIATION MONTANT du Délégué du Président

DE NOM ET PRENOM N° DE LICENCE DE MOTIF(S) de service du Comité régional

DOSSARD L'AMENDE

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

SUITE DONNEE 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Les soussignés, arbitres de Course, Juge à l'arrivée et Chronométreur, certifient la sincérité des résultats mentionnés au tableau ci-contre.

A , le 20…

LE PRESIDENT DU JURY: LES ARBITRES: LE JUGE A L'ARRIVEE: LE CHRONOMETREUR:

AVIS 
SUR LES DECISIONS CI-CONTREPENALITES : (s'il y a lieu), par décision des trois arbitres de Course, qui doivent apposer leur signature sous le(s) motif(s).

CHUTES – ACCIDENTS :



FEDERATION FRANCAISE DE CYCLISME
COMITE DE ……………..

-------------------------
RAPPORT DU PRESIDENT DU JURY

-------------------------

GP DE MANCE

19/04/2015 MANCE 54

Groupe cycliste de Briey

Pass'

Engagés : 61 0 21

76,5 2H13

Epreuve en circuit oui non
Longueur du circuit 4,5 km

Epreuve en ligne oui non

Collège des arbitres :
Nom - prénom Club Qualification

Président du jury 0 0 0

Arbitre 1 0 0 0

Arbitre 2 0 0 0

Juge à l'arrivée 0 0 0

Moto 1 0 0 0

Moto 2

Chronométreur 0 0 0

Les arbitres étaient-ils identifiables ? oui non

(mettre un x dans la case)

Présentation de l'autorisation préfectorale oui non

Secrétariat médiocre moyen bon

Local réservé pour les arbitres oui non

Structure de la course :
WC prévus au départ oui non

Barrières au départ oui non

Parking suffisant au départ oui non

Barrières à l'arrivée oui non

Podium couvert indépendant pour les arbitres à l'arrivée oui non

Podium protocolaire situé conformément après la ligne oui non

Local du contrôle anti-dopage : est-il prévu ? oui non

                                                        est-il conforme ? oui non

Médecin dans la course oui non

Secours présent au départ de l'épreuve oui non

Renseignements sur la course :

Dénomination de la course :

Date : Ville : Dépt :

Club organisateur :

Catégorie de la course :

Partants : Classés :

Kilométrage parcouru :   Temps : 

Organisation :



Véhicule balai oui non

Véhicules neutres de dépannage zéro 1 2

Radio course oui non

Efficacité médiocre moyen bon

Photo finish ou numérique médiocre moyen bon

ou autre moyen vidéo d'arrivée médiocre moyen bon

Sécurité de la course :
Importance des moyens mis en œuvre médiocre moyen bon

Nature des moyens

escorte motos (nombre)

signaleurs (nombre)

Efficacité des moyens médiocre moyen bon

Signalisation course :
Fléchage du parcours (au sol ou sur panneau) médiocre moyen bon

Banderole au départ oui non

Banderole à l'arrivée oui non

Appréciation du président du jury

19/04/2015

Etat de résultats.
Liste pointée des partants.
Le récapitulatif des décisions arbitrales (feuille de pénalité).
Les lettres de réclamation (éventuellement, avec décision notifiée).

Observations complémentaires sur l'organisation et éventuellement suggestions d'améliorations dont vous 
aurez parlé avec l'organisateur

Date :

Signature :

Annexes à joindre :

Ce rapport doit être adressé dans les 48 heures après la course au siège du
 Comité Régional
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